ما را به تنهایی سرکوب می کنند
فراگیر تشکلهای نیازمند ما می دهند. شکست و
اجتماعی و حزبی هستیم. ما نیازمند حزب هستیم
که کل نقشه سرنگونی را بدست دارد. حزبی برای
همه مردم دردمند. حزبی برای انسانیت و انقلاب. ما
می توانیم این باتلاق حکومت اسلامی را بخشکانیم.

می توانیم.

شنبه ۲۸ بهمن ۱٤۰۲
۱۷ فوریه ۲۰۲٤

حذف مجسمه قاسم سلیمانی
و حضور زنان در استادیوم

حسن صالحی

در بازی رفت میان سپاهان و الهلال عربستان که روز
پنجشنبه ۲۶ بهمن ۱٤۰۲ در ورزشگاه نقش جهان
اصفهان انجام گرفت خبری از تندیس قاسم سلیمانی
نبود. تندیسی که چند ماه پیش باعث شکست ۰-۳
سپاهان مقابل الاتحاد عربستان با حکم کنفدراسیون

گرفته اند.

این شناسند. می را خود واقعی قهرمانان مردم
قهرمانان از جمله همان زنانی بودند که پس از خروج
“حاج قاسم” از استادیوم، ورزشگاه را علیرغم میل
حکومتیان فتح کردند و دیوار آپارتاید جنسیتی را

شکستند.

شنبه ۲۸ بهمن ۱٤۰۲
۱۷ فوریه ۲۰۲٤

کانادا بهشت تبهکاران جمهوری اسلامی
منظر دریاکناری

قالیباف، محمدباقر فرزند قالیباف، اسحاق داستان
جدیدترین تلاش برای دریافت اقامت مقامات جمهوری
اسلامی و وابستگان نزدیک آن ها در کانادا است. آش
آنچنان شور است که تعلل مقامات اداره مهاجرت
کانادا با شکایت اسحاق قالیباف جواب گرفته است.

دهها هزار پناهنده و مهاجر شریف ایرانی در
همراهی با مردم متمدن و انساندوست کشور محل
زندگی ما، باید با صدای رسا علیه این پایمال کردن
حقوق مردم اعتراض کنند. باید دولت کانادا و امثالم را
وادار کرد وابستگان جمهوری اسلامی را اخراج کنند.

شنبه ۲۸ بهمن ۱٤۰۲
۱۷ فوریه ۲۰۲٤

ضرورت و مطلوبیت سوسیالیسم
سئوال از حمید تقوایی

کیوان جاوید: چرا سوسیالیست هستید، ضرورت و
مطلوبیت سوسیالیسم در چیست؟

حمید تقوایی: در دنیای حاضر هر ٤/٤ ثانیه یک
کودک از بیماریهای قابل پیشگیری میمیرد، یا در
واقع کشته میشود؛ ثروت ۸ نفر برابرست با ثروت
٥۰ درصد جمعیت جهان، یعنی

شدن آرمان و اهداف سوسیالیستی در جامعه ایران
است. این امر چنان عیان است که چند سال قبل
حتی رضا پهلوی ناگزیر شد اذعان کند آینده ایران

سوسیالیستی خواهد بود.

مدعی هر جهان، جای هر در و ایران، در امروز
آزادیخواهی و انساندوستی باید سوسیالیست باشد.

شنبه ۲۸ بهمن ۱٤۰۲
۱۷ فوریه ۲۰۲٤

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر به
وقت اروپای مرکزی )۶ و نیم به وقت ایران( منتشر می

شود.

تماس با نشریه:
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و آشنایان
خود معرفی کنید.